
 

ZARZĄDZENIE NR 4/2023 
Starosty Złotowskiego 

z dnia 5 stycznia 2023 r. 
w sprawie zatwierdzenia wyników postępowań  

prowadzonych w trybie zapytań ofertowych 
 

Na podstawie art. 34 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U.2022.1526 t.j.) i § 39 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego w Złotowie, a contrario art. 2 ust.1 pkt 1) ustawy Prawo zamówień 
publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U.2022.1710 t.j. ze zm.) zarządzam co 
następuje: 
 
§ 1. Zatwierdza się wyniki postępowania - zapytania ofertowego nr 
ORO.272.5PP.2022 na usługi w zakresie wyceny nieruchomości na rok 2023. 
Najkorzystniejsza oferta została złożona przez:  

Kancelaria Biegłych Sądowych 
PROFIT spółka cywilna 

Krzysztof Furman i Izabela Sobków 
Ul. Bydgoska 81/3 

64-920 Piła 
 

§ 2. Zatwierdza się wyniki postępowania - zapytania ofertowego nr 

ORO.272.6PP.2022 na usługi w zakresie prac geodezyjnych na rok 2023. 

Najkorzystniejsza oferta została złożona przez: 

Usługi Geodezyjne i Kartograficzne GEOMAR 
Mariusz Lipiński 

78-600 Wałcz 
ul. Wojska Polskiego 2-6 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Geodezji, 

Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


